[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.04.2017  года               с. Большое Ремонтное                             № 47
«Об отмене нормативно правовых актов»
        В соответствии с ч.2 ст.3.3  Федерального  закона от 25.10.2001 г №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу с 01.01.2017 нормативно правовые акты:

     -постановление Администрации Калининского сельского поселения от 09.12.2015 г №164 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственности на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»;
     -постановление Администрации Калининского сельского поселения от 09.12.2015 г №162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственности на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»;
     -постановление Администрации Калининского сельского поселения от 09.12.2015 г №163 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственности на которые не разграничена, в собственность бесплатно».
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского   поселения                                     Г.Н.Мазирка